
MENU
NHÀ HÀNG CƠM VIỆT

HOTLINE : 0912.30.39.39

ĐỒNG QUÊ,  HẢI  SẢN

22 HOÀNG VĂN THỤ, HẢI PHÒNG



CÂU CHUYỆN THƯƠNG HIỆU

" Cơm Việt ” là sự gần gũi, vừa vặn và tròn vẹn hương vị. Vừa
đủ tươi ngon từ nguyên liệu mỗi ngày, vừa trọn hương vị của
một mâm cơm Việt mà vừa thân thiện với đa thế hệ hơn bởi nét
hiện đại trong truyền thống.
Cơm Việt – Ngon Cơm Trọn Vị! là nơi bạn có một không gian
ăn uống dễ chịu, hiện đại với những món ăn vừa mang đậm nét
Việt Nam. Chúng tôi quan tâm hơn cả là trải nghiệm củakhách
hàng với văn hoá ẩm thực quê nhà. Khi bắt tay xây dựng
“Cơm Việt ” cũng là lúc chúng tôi nhận ra sự gần gũi của
những bữa cơm nhà, sự thân mật của những ngườicùng bạn
ngồi ăn bữa cơm đó. Không là hương vị của một vùng miền
nhất định nào, chúng tôi đa dạng bữa cơm Việt với niềm tự hào
sự phong phú của ẩm thực quê nhà.
Chúng tôi không tham rằng sẽ làm hài lòng tất cả “bữa cơm
nhà” của các bạn, nhưng chúng tôi xin phép được mang "kí ức”
bữa cơm nhà của chúng tôi tới gần với khách hàng nhất.

0912 303 939
22 HOÀNG VĂN THỤ - HỒNG BÀNG - HẢI PHÒNG



SÚP CUA MĂNG TÂY
SÚP HẢI SẢN TOM YUM
SÚP HẢI SẢN 
CANH NGÁN MÙNG TƠI( CON)
CANH BỒNG KHOAI NẤU TÔM( BÁT TO)
CANH CÁ BỚP LÁ LỐT( CON)
CANH CỦ NẤU TÔM(CÁ)
SÚP BÀO NGƯ TAM VỊ

NỘM HOA CHUỐI TÉP ĐỒNG
NỘM BÒ RAU MÁ
NỘM BÒ CÀ PHÁO
NỘM CỦ HŨ DỪA TÔM THỊT
NỘM GÀ TA XÉ PHAY ( ORDER )
GỎI HẢI SẢN SỐT THÁI
GỎI SỨA MẮM NHĨ
SALAD TÔM WASHABI
SALAD CÀ CHUA DƯA CHUỘT
SALAD BÒ FUJI SỐT ĐẶC BIỆT
SALAD CÁ HỒI HUN KHÓI BƠ
SALAD GÀ GIÒN
BÁNH HÀU SỮA CHIÊN GIÒN ĂN KÈM RAU SỐNG
TÔM CUỐN CHẤM BỖNG

        45.000
        60.000
        45.000
        80.000
        95.000
        90.000
       150.000

 200.000/BÁT

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939

S A L A D / N Ộ M

K H A I  V Ị

KHOAI TÂY CHIÊN 
KHOAI LĂNG KÉN
NGÔ CHIÊN
NẤM CHIÊN TRỨNG MẶN

         55.000
         65.000
         55.000

           95.000

             115.000
      125.000

125.000
      155.000

295.000
      250.000
        115.000
      145.000
        45.000
      255.000
      255.000

135.000
      145.000

 15.000/CÁI

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



RAU LANG LUỘC/ CHẤM MẮM CÁY
BẮP CẢI LUỘC/ TRỨNG
CỦ QUẢ LUỘC CHẤM KHO QUẸT
CẢI XANH XÀO GỪNG
NGỌN SU SU XÀO
NGỌN BÍ XÀO TỎI
RAU MUỐNG LUỘC/ ĐÁNH DẤM CHUA
RAU CẢI LUỘC
NGỌN BÍ XÀO TỎI
NỤ BÍ XÀO
MẦM ĐÁ XÀO/ LUỘC CHẤM TRỨNG
RAU MUỐNG XÀO TÓP MỠ
CỦ SEN XÀO TỎI
CẢI CHÍP SỐT XÌ DẦU
CÀ TÍM XÀO GIÒN
CÀ TÍM XÀO HÚNG
CÀ TÍM BUNG

                65.000
        65.000
        85.000
        45.000
        65.000
        65.000
        50.000
        65.000
        65.000
        65.000
        75.000
        55.000
        55.000
        55.000
        95.000

95.000
95.000

R A U

M Ó N  Đ Ậ U
ĐẬU RÁN
ĐẬU SỐT CÀ CHUA
ĐẬU TẨM HÀNH
ĐẬU MƠ CHIÊN TRỨNG MẶN
ĐẬU NHẬT CHIÊN TRỨNG MẶN
ĐẬU NHẬT SỐT TRỨNG MẶN

         55.000
         55.000
         75.000

95.000
       145.000

125.000

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



       125.000
       115.000

         85.000
85.000

       115.000
       125.000

TRỨNG RÁN HÀNH
TRỨNG ĐÚC THỊT
TRỨNG RÁN HÀU, HÀ
TRỨNG BẮC CÀ CHUA

         45.000
         65.000
         85.000
         55.000

M Ó N  T R Ứ N G

C Ơ M / M Ì
CƠM RANG HẢI SẢN
CƠM RANG DƯA BÒ
CƠM RANG TRỨNG TÓP MỠ
CƠM RANG THẬP CẨM
MÌ XÀO BÒ
MÌ XÀO HẢI SẢN

MƯỚP HƯƠNG XÀO HÀ
CÁ CHÉP GIÒN XÀO MĂNG
LÒNG MỀ XÀO MƯỚP GIÁ
KHẤU ĐUÔI XÀO DƯA
DẠ CÁ BA SA XÀO DƯA
TÓP MỠ XÀO DƯA 
TRÀNG TRỨNG XÀO GIÁ ĐỖ
KHẤU ĐUÔI XÀO DƯA
TIM CẬT XÀO CẦN TỎI
DẠ DÀY XÀO HÚNG TIÊU XANH
MÓNG TAY XÀO BẦU
SÁCH BÒ KHẾ
BÔNG THÙA XÀO SU HÀO

       115.000
       195.000
         75.000
       125.000
       115.000

          75.000
155.000
125.000
125.000
235.000
145.000

215.00
THEO THỜI GIÁ

M Ó N  X À O  

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



CHẢ ỐC
CHẢ MỰC ĐỒ SƠN
CHẢ CÁ THU 
CHẢ CỐM
CHẢ LÁ LỐT
CHẢ TRỨNG CÁ NGẦN

             115.000
25.000/CÁI

75.000/6 CÁI
25.000/ CÁI

75.000 /6 CÁI
195.00 / ĐĨA

ỐC BƯƠU HẤP MẺ
CHẢ ỐC LÁ LỐT
ỐC XÀO CỦ CHUỐI
ỐC OM CHUỐI ĐẬU
ỐC XÀO MĂNG NỨA LÁ LỐT
ẾCH CHIÊN BƠ
ẾCH XÀO XẢ ỚT
ẾCH XÀO CỦ CHUỐI
ÊCH OM CHUỐI ĐẬU
ẾCH NƯỚNG MỌI ( ĐẶT TRƯỚC )
LƯƠN OM NẤM
LƯƠN OM CHUỐI ĐẬU

N E M  C H Ả

Ố C / Ế C H / L Ư Ơ N
           THEOTHỜI GIÁ

      115.000
      155.000
      155.000

135.000
      135.000
      175.000
      175.000
      175.000

125.000
195.000
195.000

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



HÀ SỐT CÀ CHUA
CANH HÀ, HẦU NẤU CHUA
CANH CÁ NẤU CHUA 
  ( CÁ HÓI, CÁ DÌA, CÁ BƠN, CÁ CHIM TRẮNG, CÁ NGẦN ) 
CANH BỒNG KHOAI TÔM LÁ LỐT
CANH TÔM CUA MÙNG TƠI
CANH TÔM BẦU
CANH CẢI THỊT ( RAU NGÓT, CHANH TRÀ, ...)
CANH THỊT NẤU CHUA
CANH SẤU THỊT BẰM

115.000 
95.000

THEO THỜI GIÁ
    

95.000
         85.000

65.000
55.000

         65.000
      65.000

         

C A N H

M Ó N  L Ẩ U
                 450.000

650.000
THEO THỜI GIÁ

       650.000
       650.000

550.000
       495.000
       555.000

355.000
650.000
350.000
365.000

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30

LẨU TÔM BẦU
LẨU TÔM BẦU BIỂN
LẨU TÔM CÀNG XANH
LẨU CAY 2 NGĂN TỨ XUYÊN
LẨU CÀ RA
LẨU CUA ĐỒNG
LẨU RIÊU CUA BẮP BÒ
LẨU THÁI HẢI SẢN
LẨU BÒ NHÚNG DẤM ( ĐẶT TRƯỚC )
LẨU GÀ H’MÔNG TIỀM NƯỚC DỪA ( ĐẶT TRƯỚC )
LẨU GÀ TA
LẨU CHÂN GIÒ
LẨU BỀ BỀ 
LẨU CUA LỘT, CUA GẠCH
LẨU CANH CỦ
LẨU CÁ CHÌNH
LẨU CÁ SONG



       115.000
       125.000
       125.000
       105.000
       135.000
       235.000

115.000
       135.000
       135.000
       125.000

165.000
300.000

       165.000
       175.000
       115.000

165.000
235.000
155.000
125.000

BA CHỈ RANG CHÁY CẠNH
BA CHỈ LUỘC
THỊT KHO TÀU
MẮM TÔM TRƯNG THỊT
BA CHỈ QUAY GIÒN BÌ
BA CHỈ RANG TÔM
BA CHỈ SỐT CÀ
SƯỜN HEO CHIÊN TỎI
SƯỜN XÀO CHUA NGỌT
SƯỜN RIM TIÊU
SƯỜN NƯỚNG
SƯỚNG NƯỚNG TẢNG SỐT BBQ
NỌNG HEO MỘT NẮNG
NỌNG RANG TÔM
NỌNG RIM TIÊU
NỌNG XÁ XÍU
CHÂN GIÒ THUI - HẤP LÁ THƠM ( TO )
CHÂN GIÒ THUI - HẤP LÁ THƠM ( NHỎ ) 
CHÂN GIÒ NẤU GIẢ CẦY

M Ó N  H E O

BÒ XÀO SỐT TIÊU XANH
BÒ LÚC LẮC
BÒ XÀO GIÁ ĐỖ
BÒ XÀO HOA THIÊN LÝ
BÒ XÀO MĂNG TRÚC
BÒ XÀO CẦN TỎI
BÒ KHO

                  225.000
       255.000
       155.000
       175.000
       195.000
       195.000

215.000

M Ó N  B Ò

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



GÀ HẤP LÁ CHANH
GÀ TA LUỘC 
GÀ RANG GỪNG
GÀ XÀO NGHỆ
GÀ CHIÊN MẮM
GÀ RANG MUỐI
CÁNH GÀ CHIÊN MẮM
CHÂN GÀ RÚT XƯƠNG XÀO HÚNG
CHÂN GÀ ĐÔNG TẢO CHIÊN MẮM
CHÂN GÀ ĐÔNG TẢO TIỀM BÁT BẢO
CHÂN GÀ ĐÔNG TẢO & DẠ DÀY TIỀM BÁT BẢO

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

        175.000
175.000
165.000

       165.000
       135.000

165.000
       205.000

235.000
450.000

M Ó N  G À

CÁ DIÊU HỒNG HẤP XÌ DẦU
CÁ DIÊU HỒNG CHIÊM MẮM XOÀI
CÁ BỐNG CHIÊN LÁ LỐT
CÁ TRẮM KHO DƯA
CÁ BASA KHO TỘ
CÁ MAI CHIÊN GIÒN
CÁ THU 1 NẮNG CHIÊN/ SỐT CÀ

 195.000
195.000

        145.000
        115.000

      95.000
75.000

125.000

M Ó N  C Á

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



H Ả I  S Ả N

 THEO THỜI GIÁ

      THEO THỜI GIÁ
 THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

CÁ QUẢ, CÁ SONG, CÁ VƯỢC...
    * GỎI CÁ BỖNG RIỀNG ( ĐẶT TRƯỚC )
CÁ QUẢ NẤU ÁM
CÁ QUẢ NƯỚNG ( ĐẶT TRƯỚC )
       (MUỐI TUYẾT, LÁ LỐT, MUỐI ỚT, LÁ CHUỐI...)
CÁ CHIM TRẮNG, CÁ DÌA, CÁ BƠN, CÁ HÓI
      (RÁN, NƯỚNG LÁ NỐT, NẤU MẺ )
CÁ HỒI, CÁ TRÍCH... ( SASHIMI)
CÁ BỚP ( NẤU LÁ LỐT, LẨU, NƯỚNG... )
CÁ CHÌNH, CÁ TẦM
       (NƯỚNG LÁ NỐT, NHÚNG MẺ... )

C Á

M Ự C
MỰC XÀO CẦN TỎI
MỰC XÀO NGŨ SẮC
MỰC ỐNG HẤP HÀNH GỪNG
MỰC CHIÊN BƠ
MỰC ỐNG NƯỚNG MUỐI ỚT
MỰC CÔ TÔ ( HẤP, CHIÊN, XÀO )

                 235.000
235.000

      235.000
      235.000
      235.000

     THEO THỜI GIÁ

HÀU ( NƯỚNG MỠ HÀNH, PHO MAI )
SÒ HUYẾT ( NƯỚNG, HẤP )
NGAO 2 VÒI ( HẤP THÁI, XÀO XẢ ỚT )
NGAO HOA ( HẤP THÁI, XÀO XẢ ỚT )
NGÁN ( NẤU MÙNG TƠI, BÚN XÀO NGÁN )

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

 

H À U / S Ò / N G A O /  N G Á N

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



H Ả I  S Ả N
T Ô M

TÔM NƯỚNG MUỐI ỚT
TÔM RIM TIÊU
TÔM SỐT CHUA NGỌT
TÔM NƯỚNG BƠ TỎI
TÔM RANG MUỐI

B Ề  B Ề
BỀ BỀ RANG MUỐI
BỀ BỀ SỐT ME
BỀ BỀ HẤP SẢ

CUA GẠCH
CUA THỊT LOẠI 1
CUA LỘT
CUA HẤP 
CUA RANG MẸ
MIẾN XÀO CUA
LẨU CUA BIỂN

C U A

G H Ẹ
GHẸ HẤP XẢ
GHẸ RANG MUỐI
GHẸ RANG MẸ
GHẸ NẤU RAU MUỐNG
LẨU GHẸ

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ
THEO THỜI GIÁ

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



Đ Ặ T  
T R Ư Ớ C

C U A  K I N H

HẤP
RANG MUỐI
CHÁO ĐỖ XANH

C Á  T Ầ M

HẤP XÌ DẦU/ TÀU SÌ
NƯỚNG GIỀNG MẺ
NƯỚNG MUỐI ỚT
RANG MUỐI
OM CHUỐI ĐẬU
LẨU CHUA CAY

THEO THỜI GIÁ
C Á  T R Ì N H

HẤP XÌ DẦU/ TÀU SÌ
NƯỚNG GIỀNG MẺ
NƯỚNG MUỐI ỚT
RANG MUỐI
OM CHUỐI ĐẬU
LẨU CHUA CAY
NHÚNG MẺ

THEO THỜI GIÁ

THEO THỜI GIÁ
T Ô M  H Ù M  

T R E / B Ô N G / A L A S K A
THEO THỜI GIÁ

TIẾT CANH
HẤP
NƯỚNG PHO MAI
NƯỚNG MỌI
CHÁO ĐỖ XANH
LẨU

MENU
N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30



N H Í M / D Ú I / L Ợ N M Á N / D Ê

B A B A
RƯỢU TIẾT
RANG MUỐI
NƯỚNG

TIẾT CANH
HẤP
LÒNG NHỒI
CHÁY TỎI
NƯỚNG

G À  H ’ M Ô N G / G À  C H Ọ I /
G À  Đ Ô N G  T Ả O

HẤP
NEM
QUAY
RANG MUỐI
RANG GỪNG

TÁI CHANH
NHỰA MẬN
XÀO LĂN
CANH XƯƠNG
CHÁO

RƯỢU VANG 
HỒNG XÍU
OM CHUỐI ĐẬU

XÀO
NHỰA MẬN
CANH XƯƠNG
LẨU
CHÂN HẦM

C H I M  T R Ờ I
HẤP
QUAY, NƯỚNG
TIẾT CANH
CANH KHOAI XÁO

Đ Ặ T  
T R Ư Ớ CMENU

N H À  H À N G  C Ơ M  V I Ệ T

CƠM NGON TRỌN VỊ LIÊN HỆ ĐẶT BÀN : 0912.303.939 THỜI GIAN MỞ : 09:00 - 22:30


